
 

 

Protokoll 

Styrelsemöte Sollefteå Handbollsklubb 

 

Datum 2024-06-17, kl. 18:30 – 20:00 

Plats Teams möte 

Deltagare Johanna Borgström, Daniel Eriksson, Roger Tjällberg, Liv Persson, 

Sara Månström, Camilla Gahlin, Maria Lundgren 

 

Ingen förbestämd dagordning  

1. Sara har fått pappren till banken. Det kommer att ta minst 5 veckor på att få i ordning allt. 

Det finns fakturor som måste betalas. Det behövs två personer – en som betalar och en 

som godkänner (revisorerna vill att det ska vara två personer – de hade påpekat att det 

ska vara på detta sätt).  

Roger kommer att skicka fakturor (Ica Kvantum, Grill House, Swish transaktioner, 

faktura på träningstider) via e-post till Johanna. Johanna pratar med Elsa och frågar om 

hon kan fixa dem.  

2. Sommarhandbollen kommer att äga rum på måndagar kl. 18.00 – 19.30. Vi skickar 

inbjudan till alla tränare och ledare. 

P 14, P16, F12 P12 får möjlighet att träna på måndagar under juni månad.  Sen är det 

sommarhandbollen. 

Vi måste göra i ordning vem kan ta träningar på sommarhandbolen. I fjöl skickades 

datum till tränargruppen och de fick välja ett datum. Onsdagar – 3, 10, 17, 31 juni 2024.  

Vi kommer att skicka i messenger gruppen till tränare sedan lägga upp på laget.se.  

3. Laxfestivalen – samma uppläg som förra året. Vi kommer att få mer ersättning, de 

kommer att ha vakter.  

De har erbjudit alla andra föreningar att sälja – försäljning dagtid fram tills på onsdag. Vi 

har samma plats som vi haft jämt.  



Daniel skickar arbetsuppgifterna via e-post.  

Maria skickar kallelse till P14 /P16 – stämma av om de kan ta på sig arbetsuppgifterna 

med tanke på att det inte finns så många spelare. 

4. Admin behörighet på laget.se läggs till alla ledamöter. 

5. Kassa och budget – Inget större inköp inför Laxfestivalen – bara lite popcorn. 

Försäljningen på Ica dagen – 6000 – 7000.  

Försäljningen på Militärdagen  

Det har pratats med Christer och Jonas (Ica Kvantum) för att justera priserna på dryck åt 

oss. 

6. Övrigt 

Det kom ett mejl – enkät från handboll norr – vilka som vill gå utbildning. Roger kommer 

att skicka en förfrågan till ledargruppen. 

Det har kommit en förfrågan från Urkult – att vara vid entré och kolla genom väskor. 

Styrelsen bedömer att det är bättre att tacka nej eftersom det är veckan direkt efter 

Nipyran.  

Nästa möte – vi träffas på söndag innan Niyran (21/7) vid förrådet på Hågesta området 

för att packa upp vagnen. På eftermiddag vid 15.00 . Eventuellt annat möte skickas via 

Messenger.  

 

 

Ordförande Sekreterare Justerare 

Roger Tjällberg Liv Persson Maria Lundgren 

 

 

 

 


